L August. I. i.
confess. c. 7.
tom. I.M Greg. I. 31.
Moral. c. 31.N Greg. lib. 5.
Moral. c. 34.O Greg. I. 31.
Moral. c. 31.

P 2. Timot. 2.

Q 1. Corin. 3.

R Prov. 17.

S Prov. 15.

T Jacob. 4.

miserent se rixis (v). Odium fuscitat rixas (x). V Prov. 18.
Qui se jactat, & dilatat, iurgia concitat (y). X Prov. 10.
Y Prov. 28.

Minister debet vitare scandalum, quod est dictum, vel factum minus rectum, praebens alteri occasionem ruinæ: *Ab omni specie mala abstinet vos (z).* Quia scandalum speciale peccatum est: *Si propter cibum frater tuus contristatur, jam non secundum charitatem ambulas (A).* Et si Minister conversationem mafam non mutet: *Necessè est, ut veniant scandala (B).* Scandalum autem aliquando peccatum mortale est, dum inducit proximus ad mortale peccatum: *Qui scandalizaverit unum de paucissimis istis, qui in me credunt, expedit ei, ut suspendatur mola afnaria in collo ejus, & demergatur in profundum maris (C).* Multò melius est pro culpa brevem recipere pœnam, quam æternis servari cruciatibus (D). Percutientes conscientiam fratrum infirmam in Christum peccatis (E). Scandalum autem passivum non habet locum in Ministro perfecto firmiter, & quasi immobiliter Deo adhærente: *Imitatores mei estote, sicut & ego Christi (F).* Unde quantumcumque videat alios inordinate se habere dictis, vel factis ipse à sua rectitudine non recedit: *Qui confidunt in Domino sicut Mons Sion, non commovebitur in æternum, qui habitat in Jerusalem (G).* Et ideo in Ministro perfectè Deo adhærente per amorem scandalum non invenitur: *Pax multa diligenteribus legem tuam, & non est illis scandalum (H).* Quia per dicta, vel facta aliorum non impeditur quo-

Z 1. Thessal. nic. 5.

A Rom. 14.

B Matth. 18.

C Matth. 18.

D Gloria Hieronymi.

E 1. Corint. 8.

F 1. Corint. 4.

G Ps. 124.

H Ps. 118.

I Roman. 8.

K Ps.72.

L 1.Cor.14.

M Gregor. homil.7. super Ezechiel.

N Hieronym. sup. Matth. 15. tom. 9.

O Aug. l. 3. c. 2. tom. 7.

P Matth.7.

Q 1. Corinth. 12.

R Gregor. in moral.

quominus tendat in Deum: *Neque mors, neque vita poterit nos separare à charitate Dei* (I). Sed potest esse in eo quædam appropinqua-tio ad scandalum: *Mei penè moti sunt pedes* (K). Nec scandalum activum potest esse in perse-
sto Ministro, cum ad perfectos pertineat, ea
quæ agunt secundum regulam rationis ordi-nare: *Omnia honestè, & secundum ordinem*
fiant in vobis (L). Nequaquam debet Mini-
ster dimittere spiritualia bona necessaria ad sa-lutem propter scandalum: *Si de veritate scan-dalum sumitur, vilius nasci permittitur scan-dalum, quam quod veritas relinquatur* (M). Alia autem bona vel occultanda, vel ad tem-pus differenda sunt propter scandalum pusil-lorum: *Dimitendum est propter scandalum omne, quod potest prætermitti, salva triplici veritate, scilicet vita, iustitia, & doctrina* (N). Ubi schismatis periculum timetur, à pu-nitione peccatorum ceßandum est (O). Nolite sanctum dare canibus, neque margaritas ve-sicas spargatis ante porcos, ne conversi dis-rumpant vos (P). Nec id, per quod perfe-ctius pervenitur ad salutem propter scanda-lum relinquendum est. *Æmulamini charisma-ta meliora* (Q). Temporalia bona Regni Mi-nistro commissa non sunt dimittenda propter scandalum: *Quidam dum temporalia à nobis rapiunt solummodo sunt tolerandi, quidam vero æquitate servata, prohibendi: non sola cura,*
ne nostra subtrahantur, sed ne rapientes non sua, semetipso perdant (R). Quicumque ta-men